Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8096/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal, a
limpeza de área pública localizada na
Rua General Couto Magalhães, defronte
ao nº 356, no bairro 31 de Março, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
realizada a roçagem e limpeza de área pública localizada na Rua General Couto
Magalhães, defronte ao nº 356, no bairro 31 de Março, neste município.

Justificativa:

Conforme reinvindicação da munícipe Larissa Hellen Silva, solicitamos
a limpeza e roçagem no endereço supracitado, haja vista que o mato está em frente a
sua residência, o que vem trazendo transtorno para a moradora.  Este é um pedido
não somente deste vereador, mas também da moradora que pede para que o
problema seja resolvido o mais rápido possível.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de outubro de 2.017.

JESUS VENDEDOR
-Vereador / Vice Presidente